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Benamning

Kretskort pH

Kretskort fritt klor

Kretskort Redox

Elektrod pH

Elektrod klor

Kopplingar MiniMaster -01 (PVC-slang)
Startmodul komplett

Pabyggnadsmodul komplett (utan pluggar)
Kopplingar forfilter -01 (PE/PVC-slang)
Kapa med dekaler

Doserslang PE @8x5.4mm, L=4m
Flddesmatare komplett

Sugslang PVC @8x6mm, L=5m
Monteringskit for pH- och Redoxelektrod
Monteringskit fér klorelektrod
Filterpatron 2st

O-ring forfilterlock

Filterbehallare

Kopplingar MiniMaster -02 (fér PE-slang)
Kopplingar forfilter -02 (for PE-slang)
Elektrod Redox

OnucaHue

OnekTpoHas nnata pH

OnekTpoHas nnata cBoboaHOro xmopa
OnekTpoHas nnata Redox

Onektpog pH

Onektpoa cBoboaHoro xmnopa

Yanbl nogkntodeHnsa MiniMaster
BxoaHow mopaynb B cbope

Moaynb anekTpoaoB (6e3 3arnyLuek)
Y3nbl noaknoyeHnst npedunsTtpa
JlnueBas naHenb B cbope

Description

Circuit board pH

Circuit board free chlorine

Circuit board Redox

Electrode pH

Electrode chlorine

Connections MiniMaster

Starting module complete

Additional module complete (without plugs)
Connections pre filter

Cover with labels

Dosing hose PE @8x5.4mm, L=4m
Flow meter complete

Suction hose PVC @8x6mm, L=5m
Assembly kit for pH or Redox electrode
Assembly kit for chlorine electrode
Filter cartridge 2pcs

O-ring pre filter lid

Filter container

Couplings MiniMaster -02 (for PE hose)
Couplings Prefilter MiniMaster -02 (for PE hose)
Electrode Redox

LLnaHr gosnpoBaHus NonMaTuneHoBbIn @8x5.4 MM, AnvHa 4 m

[aTuuk noTtoka / Pacxogomep B cbope

Mopatowmin wnadr NBX @8x6 mm, anvHa 4 m

Habop yctaHoBku anektpoaa pH/Redox

HaGop ycTaHoBkM anekTpoga cBo6oaHOro xropa

KapTpuax npedunbTpa 2 L.

YNNoTHUTENbHOE KOMbLO KPbILLKW NpedunbTpa

MpedunbTtp B cbope

Yanbl nogkntoveHnsa MiniMaster -02 (415 NONMSTUIEHOBOTO LUNAHra)

Yanbl nogknioveHns npedunstpa MiniMaster -02 (4N nonMaTUNEHOBOrO LUNaHra)

Anektpopn cBobogHoro Redox
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Art.nr
Item no.

634320
634321
634361
634326
634324
634353
634300
634301
634354
634322
634350
634303
634337
634308
634339
634355
634356
634357
634358
634359
634330
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